
Jak rychle a účinně ušetřit 
peníze samosprávě i občanům 

pomocí E-aukce 
 

Plzeň, 3. 10. 2013 

 



Specializace E-aukce energií 

• E-aukce dle komodity /služby na přání 
• Telekomunikační služby 
• Kancelářské potřeby 
• Stavební práce 
• Úvěry…..atd  

 
 

 
 



• Nezávislost – podmínky dle zákazníka 
 
• Získání nejlepší  možné ceny v dané oblasti na trhu,   
• dosahované úspory činí cca 20 – 40 %  

 
• Značná úspora času, zajistíme 100% administrativní servis 
 
• Jasný a čistý průběh výběrového řízení, na základě předem daných pravidel: 
 - fixace ceny po celou dobu trvání smlouvy 
 - žádné skryté poplatky 
 - odstranění sankcí  
  - platba pouze za odebranou elektřinu/plyn (žádné závazky odběrů) 

 
• Celý průběh bude sledován on-line zastupiteli města 

 
 

• Realizace září  2013 – MěÚ Praha 2 – úspora 30% , Obec Rohatec – úspora 700 tis na plynu / rok 
 

 
 

 
 

Výhody pro zákazníka 



E-aukce domácnosti  - novinka 2013 

 
• Realizace: ( Praha 17 , Nové Město n/Metují, Červený Kostelec, Velké Poříčí ) 
 
• V Realizaci: ( Liberec, Znojmo, Trutnov, Kyjov, Staré Město, Moravské Budějovice, 

Brumov Bylnice, Brno – Vinohrady a Chrlice, Šluknov, Jiříkov…..a další města ) 
 



E-aukce domácností – Liberec – 30.září 2013 

Elektřina Plyn 

Počet domácností 1475 500 

Objem E-aukce 26 415 244,- Kč 23 321 932,- Kč 

Úspora % 29,15% 29,07 

Úspora Kč 7 700 044, Kč 6 778 848,- Kč 

Výsledek po E-aukci 18 715 200,- Kč 16 543 084,- Kč 



Výsledky  E-aukcí – Praha 17 Řepy 
 

Celkem silová elektřina 

Praha 17 -  Řepy 

před aukcí  po aukci 

1 684 388,00    1 183 687,00    

počet domácností 151 

bez úspory 0 

do 5% 0 

do 10% 0 

do 15% 3 

do 20% 2 

do 25% 65 

do 30% 25 

nad 30% 56 

max. úspora na domácnost 46% 

max. úspora na odběrné 
místo 46% 

průměrná úspora v % 28% 

Celkem zemní plyn 

Praha 17 - Řepy 

před aukcí  po aukci 

1 588 479,00    1 318 715,00    

počet domácností 44 

bez úspory 1 

do 5% 0 

do 10% 0 

do 15% 3 

do 20% 21 

do 25% 1 

do 30% 2 

nad 30% 16 

max. úspora na domácnost 48,00% 

max. úspora na odběrné 
místo 48,00% 

průměrná úspora v % 29% 

0 20 40 60 80

do 5%

do 10%

do 15%

do 20%

do 25%

do 30%

nad 30%

0 5 10 15 20 25

bez úspory

do 5%

do 10%

do 15%

do 20%

do 25%

do 30%

nad 30%



Nové Město nad Metují 
 Celkem elektrická energie 

Nové Město nad Metují 

před aukcí  po aukci 

1 925 639 1 294 454 

počet domácností 106 

bez úspory 0 

do 5% 0 

do 10% 0 

do 15% 1 

do 20% 4 

do 25% 11 

do 30% 20 

nad 30% 70 

max. úspora na domácnost 44,00% 

max. úspora na odběrné místo 44,00% 

průměrná úspora v % 32% 

Celkem zemní plyn 

Nové Město nad Metují 

před aukcí  po aukci 

1 599 083 1 166 691 

počet domácností 31 

bez úspory 0 

do 5% 0 

do 10% 0 

do 15% 3 

do 20% 2 

do 25% 2 

do 30% 4 

nad 30% 20 

max. úspora na domácnost 45,00% 

max. úspora na odběrné místo 45,00% 

průměrná úspora v % 29% 

0 20 40 60 80

bez úspory

do 5%

do 10%

do 15%

do 20%

do 25%

do 30%

nad 30%

0 5 10 15 20

bez úspory

do 5%

do 10%

do 15%

do 20%

do 25%

do 30%

nad 30%



www.setrime-lidem.cz  

http://www.setrime-lidem.cz/
http://www.setrime-lidem.cz/
http://www.setrime-lidem.cz/


 
Děkujeme Vám za pozornost ! 

 
 Radek  Drmota, DiS.   
 jednatel společnosti    
 
 A-TENDER s.r.o.    
 radek.drmota@a-tender.cz      
 GSM: 605 839 836    
 www.a-tender.cz  , www.setrime-lidem.cz     

mailto:radek.drmota@a-tender.cz
mailto:radek.drmota@a-tender.cz
mailto:radek.drmota@a-tender.cz
mailto:radek.drmota@a-tender.cz
mailto:radek.drmota@a-tender.cz
http://www.a-tender.cz/
http://www.a-tender.cz/
http://www.a-tender.cz/
http://www.setrime-lidem.cz/
http://www.setrime-lidem.cz/
http://www.setrime-lidem.cz/

